
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2963 

DETERMINA 
N. 2509 DEL 15/11/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rigoni Mara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DI 
NR.6  MONITOR/TV  DA  55”  E  RELATIVI  SUPPORTI  A  PARETE  CON  RICORSO  AL  MEPA  DA 
DESTINARE  ALLA  CENTRALE  OPERATIVA  DEL  COMANDO  POLIZIA  LOCALE.
 SMARTCIG ZA21C02A13  – FASCICOLO 106



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2963 

DETERMINA N. 2509 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” E RELATIVI SUPPORTI A PARETE CON RICORSO AL MEPA DA 
DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE.  SMARTCIG ZA21C02A13  – 
FASCICOLO 106

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

 

Preso atto  che con determinazione dirigenziale  nr.  Gen.  1062 e Pgn 73747 del  07/06/2016 il 
Settore  Sistema  Informativo  Comunale,  su  richiesta  avanzata  dal  Comando  Polizia  Locale, 
procedeva all'acquisizione in economia mediante procedura negoziata con ricorso al portale Mepa 
di nr.6 monitor/Tv da 55” per il rinnovo dell'attrezzatura video della Centrale  Operativa, in quanto 
quelli  attualmente  in  uso,  collegati  ai  sistemi  di  videosorveglianza,  avevano abbondantemente 
superato il monte ore di utilizzo. Considerato che è stata effettuata la RdO nr.1273471 e che non è 
stata aggiudicata in quanto i monitor indicati come compatibili con il sistema di videosorveglianza 
sono risultati essere fuori produzione.

A  seguito  quindi  dell’esito  della  procedura  negoziata  di  cui  sopra  e  della  conseguente 
rianalisi  delle  esigenze  della  Centrale  Operativa,  si  è  deciso  di  procedere  all'acquisizione  di 
monitor/Tv da 55” pollici compatibili con un sistema tipo “VideoWall”. Tale sistema si compone di 
un maxischermo formato da un numero variabile di moduli, che possono essere combinati fra loro 
per comporre uno schermo intero. Ogni elemento, pilotato da un apposito sistema di controller 
video, visualizzando solo una parte d'immagine completa proveniente dalle telecamere installate in 
città,  contribuisce  alla  visione  d’insieme,  dando  la  possibilità  agli  agenti  in  servizio  presso  la 
Centrale Operativa,  di avere una visuale ottimale delle immagini  riprese e dare indicazioni più 
precise per  un pronto intervento alle pattuglie  in servizio sul territorio,  soprattutto in situazioni 
d'emergenza come manifestazioni o condizioni drammatiche di carattere meteorologico.

L’analisi  tecnica  ha  portato  al’’individuazione  di  apparecchiature  con  le  seguenti 
caratteristiche minime: Monitor/Tv da 55” con tecnologia S-PVA rapporto di formato schermo 16:9; 
luminosità  500 (cd/m2),  rapporto di  contrasto  4000:1;  Orientamento Supportato  a faccia  in  su ; 
Landscape; Portrait; Risoluzione nativa 1920x180 a 60Hz; connettività Input Display Port e HDMI, 
DVI_D; LAN input e output 100Mbit; RS232; 

L’acquisto dovrà essere corredato da appositi supporti a parete adatti alla soluzione del tipo 
“videowall”  che  permettano  sia  il  posizionamento  corretto  del  monitor,  affiancandoli 
orizzontalmente e verticalmente, sia la possibilità di intervenire per la manutenzione. 

Si ravvisa quindi la necessità di attivare la procedura necessaria per garantire la fornitura 
suddetta;

Preso atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della Legge 
23 dicembre 1999 n. 488 aventi ad oggetto servizi comparabili  con quelli  relativi alla presente 
procedura di approvvigionamento;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2963 

DETERMINA N. 2509 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” E RELATIVI SUPPORTI A PARETE CON RICORSO AL MEPA DA 
DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE.  SMARTCIG ZA21C02A13  – 
FASCICOLO 106

Sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’assenza  di  rischi  da  interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma  5  del  D.Lgs.  81/28  e  successiva  determinazione  n°  3  del  05/03/2008  “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

Si  è  proceduto  ad  una  valutazione  tecnica  della  fornitura  in  oggetto  del  presente 
provvedimento,  tenuto  conto di  quanto prescritto  nell'art.34  del  D.lgs 50/2016 in riferimento ai 
criteri di sostenibilità energetica e ambientale.

Visti  gli  art.36,  comma 2 lett.  b)  e 37,  comma 1,del D.Lgs.  50/2016 e gli  artt.  52 e 57 
comma 1 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, si ritiene quindi di 
procedere  alla  selezione  del  contraente  mediante  procedura  negoziata  tramite  RDO  rivolta  a 
cinque operatori presenti sul MepA, per la categoria merceologica di riferimento della fornitura in 
oggetto.

L'aggiudicazione avverrà con criterio del minor prezzo, in quanto trattasi di fornitura  con 
caratteristiche standardizzate ai sensi dell'art.95 comma 4, lett. b) del Nuovo Codice dei Contratti 
e Appalti del D.Lgs 50/2016.

Precisato, ai sensi dell'art.192 del D. Lgs n.267/2000 che con l'esecuzione del contratto si 
intende realizzare il seguente fine:

1. Acquistare nr.6 Monitor/Tv da 55” con tecnologia S-PVA rapporto di formato schermo 16:9; 
luminosità 500 (cd/m2), rapporto di contrasto 4000:1; Orientamento Supportato a faccia in su 
; Landscape; Portrait; Risoluzione nativa 1920x180 a 60Hz; connettività Input Display Port e 
HDMI, DVI_D; LAN input e output 100Mbit; RS232; telecomando. Garanzia produttore 24 
mesi.

2. Acquistare nr.6 supporti per installazione a parete per una portata massima di 50kg/monitor;  
con possibilità di montaggio monitor in landscape e portrait, con un kit dima e compatibili con 
attacchi VESA a partire da 200x200 fino a 400x400 ed espandibile fino a 800x400;

3. Il contratto verrà stipulato mediante l'utilizzo di comunicazioni elettroniche certificate.

Quantificando il valore a base d'asta di € 23.000,00 oltre IVA 22%.

Tutto ciò premesso;

• Visto  il  “Regolamento  per  l’acquisizione di  beni  e servizi  in  economia  anche  mediante 
procedure telematiche”  approvato con Delibera  del  C.C.  n.  67182/73 del  30.11.2006 e 
modificato con Delibera del C.C.  n. 15/23062 del 29.03.2012;

• Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 17/24447 del 26 marzo 2013;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2963 

DETERMINA N. 2509 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” E RELATIVI SUPPORTI A PARETE CON RICORSO AL MEPA DA 
DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE.  SMARTCIG ZA21C02A13  – 
FASCICOLO 106

• Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

• Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  5/11935  del  28  gennaio  2016  che 
approva il Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il 
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.); 

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 115/90032 del 19 luglio 2016 che approva 
il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2016-2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 
Dirigenti, e successive modificazioni;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA
1) di  procedere,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  mediante  procedura  negoziata 

tramite  RDO  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA)  con 
aggiudicazione con il criterio del minor prezzo, per la seguente fornitura:

 *  nr.  6  monitor/Tv  da  55”con  tecnologia  S-PVA  rapporto  di  formato  schermo  16:9; 
luminosità 500 (cd/m2), rapporto di contrasto 4000:1; Orientamento Supportato a faccia in su 
; Landscape; Portrait; Risoluzione nativa 1920x180 a 60Hz; connettività Input Display Port e 
HDMI, DVI_D; LAN input e output 100Mbit; RS232; telecomando. Garanzia produttore 24 
mesi,  muniti  di  nr.6  supporti  per  installazione a  parete  per  un costo  complessivo  di  €. 
28.060,00 iva compresa.

2) di impegnare la spesa di €.28.060,00 (Iva compresa) al Cap.1402001 “Acquisto una tantum 
beni mobili per  rinnovo strumentazioni e mezzi Settore Sicurezza” del Bilancio dell'esercizio 
2016, finanziato con avanzo a seguito della variazione di bilancio;  

3) di attestare che l'autorizzazione da parte della Dirigente del Settore Provveditorato, Dott.ssa 
Pretto a favore del Comandante di Polizia Locale, Rosini, all'utilizzo del capitolo di spesa è 
conservata agli atti;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2963 

DETERMINA N. 2509 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” E RELATIVI SUPPORTI A PARETE CON RICORSO AL MEPA DA 
DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE.  SMARTCIG ZA21C02A13  – 
FASCICOLO 106

4) di dare atto che il Responsabile del Procedimento,  ex art.  10 D.Lgs. 163/2006,  è il Dr.  
Lorenzo Beggiato;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2963 

DETERMINA N. 2509 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” E RELATIVI SUPPORTI A PARETE CON RICORSO AL MEPA DA 
DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE.  SMARTCIG ZA21C02A13  – 
FASCICOLO 106

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2963 

DETERMINA N. 2509 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” E RELATIVI SUPPORTI A PARETE CON RICORSO AL MEPA DA 
DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE.  SMARTCIG ZA21C02A13  – 
FASCICOLO 106

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2963 

DETERMINA N. 2509 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” E RELATIVI SUPPORTI A PARETE CON RICORSO AL MEPA DA 
DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE.  SMARTCIG ZA21C02A13  – 
FASCICOLO 106

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1402001
competenza: 28.060,00 

cassa: 28.060,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 28.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 28.060,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2963 

DETERMINA N. 2509 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” E RELATIVI SUPPORTI A PARETE CON RICORSO AL MEPA DA 
DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE.  SMARTCIG ZA21C02A13  – 
FASCICOLO 106

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione; 

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2963 

DETERMINA N. 2509 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” E RELATIVI SUPPORTI A PARETE CON RICORSO AL MEPA DA 
DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE.  SMARTCIG ZA21C02A13  – 
FASCICOLO 106

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
15/11/2016  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


